AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 180/2024

OBJETO: Aquisição de camisetas e bonés para campanhas e eventos promovidos pelas se-
cretarias”, nos termos estabelecidos no Edital e seus anexos.

VALOR MÁXIMO ESTIMADO: R$ 270.211,500 (duzentos e setenta mil, duzentos e onze reais 
e cinquenta centavos)

Recebimento das Propostas: das 08h00min. do dia 14/10/2024 às 08h00min. do dia 25/10/2024.

Abertura das Propostas: das 08h15min. do dia 25/10/2024 às 08h:30min.  do dia 25/10/2024.

Início da Sessão da Disputa de Preços:

[...]

-  Lei nº 14.133/2021 e alterações posteriores; e, 
- Decreto Municipal nº 2.276/2023.

Objeto: Aquisição de materiais para artesanato destinados ao Centro de Atenção Psicossocial 
– CAPS do município, nos termos da Resolução SESA nº 1713/2023.

Valor Máximo Total: R$ 87.011,19 (oitenta e sete mil onze reais e dezenove centavos).

Local: www.bll.org.br “Acesso Identificado”.

Recebimento das Propostas: A partir das 08h00min do dia 15/10/2024 até às 08h00min do dia 
25/10/2024.

Abertura e Julgamento das Propostas: Das 08h01min até às 08h59min do dia 25/10/2024.